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מ”ת 35537/04/14 – תביעות צפת נגד פלוני
בית משפט השלום בקריית שמונה

27 אפריל 2014 מ"ת 35537-04-14 תביעות צפת נ' פלוני (עציר)

בפני כב' השופט מורן מרגלית
תביעות צפת המבקשת

נגד
פלוני (עציר) המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת: עו"ד שלומי עזרא המשיב: בעצמו

ועל ידי ב"כ עו"ד זאהר עבאס מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של אלימות במשפחה, היזק לרכוש ואיומים אותם עבר לכאורה ביום
16.4.14 כלפי בת זוגו והוריה אשר התארחו בביתם .

הסניגור בתיק זה הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ולטעמי עשה זאת בצדק, לאור זהות המעורבים בתיק זה והעובדה
שעסקינן בעבירות בתוך המשפחה הכוללות תקיפת אימה של המתלוננת, איומים כלפי הורי אמה של המתלוננת והיזק

לרכוש - הכל כאשר המשיב תחת השפעת אלכוהול ומצוי בגילופין, הרי שהשתכנעתי כי בתיק מתקיימות להן עילות
המעצר של מסוכנות וחשש מפני שיבוש הליכי משפט והשפעה על עדים.

בשלב זה מצווה בית המשפט לבחון האם ניתן לשחרר את המשיב לחלופת מעצר, חלף השמתו מאחורי סורג ובריח עד
תום ההליכים נגדו ובעניין זה ציין הסניגור כי המשיב מציע את חבריו המתגוררים בקרית שמונה וכן בבת ים והוא גם מוכן

לשהות בביתם ולהיות בהרחקה מהעיר קצרין הכל עד תום ההליכים.
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לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה, כי שעה שהחברים המוצעים על ידי הסניגור לא התייצבו בבית
המשפט ולאור העובדה, כי מהחומר שבפניי עולה הרושם, כי המשיב אשר עלה ארצה אך לפני 5 חודשים וביצע לכאורה

את העבירות כשהוא בגילופין יש מקום לקבל בעניינו תסקיר מטעם שירות המבחן אשר יביא את התמונה השלמה עוד
בטרם קבלת החלטה סופית בעניין מעצרו עד תום ההליכים.

שעה שהחלטתי להזמין תסקיר מטעם שירות המבחן הרי שבפרק זמן זה יוכל גם הסניגור ככל שיחפוץ בכך להביא הן
כמפקחים והן כערבים את חבריו של המשיב לבית המשפט.

לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

קובע את התיק לקבלת תסקיר מעצר והמשך דיון בשאלת מעצרו ליום 26.5.14 שעה 10:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לשירות המבחן.

לדיון זה תוזמן מתורגמנית לשפה הרוסית.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט
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